
 SPIS TELEFONÓW URZĘDU MIEJSKIEGO GMINY ŁOBŻENICA, UL. SIKORSKIEGO 7, 89-310 ŁOBŻENICA 

Numer 
telefonu 

Stanowisko Imię i nazwisko E-mail 
Numer 
biura 

67 2868 – 102 BURMISTRZ Robert Biskupiak urzad@lobzenica.pl 1 

67 2868 - 103 
ZASTĘPCA BURMISTRZA,  

SEKRETARZ GMINY 
  1 

67 2868 - 107 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ Alicja Wenda  3 

REFERAT ORGANIZACJI I PROMOCJI 

67 2868 - 128 KIEROWNIK REFERATU  Anna Jankowska ajankowska@lobzenica.pl 109 

67 2868 - 138 KADRY, ZASTĘPCA KIEROWNIKA REFERATU Marlena Kowalska-Łąpieś mkowalska@lobzenica.pl 109 

67 2868 - 100 SEKRETARIAT 
Joanna Wróblewska 

(zastępstwo Sylwia Sobieszczyk) 
urzad@lobzenica.pl 1 

67 2868 - 105 BIURO RADY MIEJSKIEJ Łukasz Sobieszczyk lsobieszczyk@lobzenica.pl 3 

67 2868 - 108 ANIMATOR KULTURY 
Sylwia Słupikowska (zastępstwo 

Magdalena Suchowiecka) 
msuchowiecka@lobzenica.pl 108 

67 2868 - 108 PROMOCJA GMINY 
Jagoda Głąbicka-Kubik 

(zastępstwo Agnieszka Szłapa) 
aszlapa@lobzenica.pl 108 

67 2868 - 122 
OCHRONA ZDROWIA, SPORT,  

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 
Kamila Bilicka kbilicka@lobzenica.pl 206 

67 2868 - 122 
INFORMATYK, KOORDYNATOR  

DS. DOSTĘPNOŚCI 
Adam Michniewicz serwis@lobzenica.pl 206 

67 2868 - 126 
ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE, SPRAWY WOJSKOWE, 

OBRONY CYWILNEJ I OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ 

Karolina Graj kgraj@lobzenica.pl 108 

67 2868 – 137 BIURO OBSŁUGI KLIENTA, FAX Monika Szcześniak bok@lobzenica.pl  

REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I INWESTYCJI 

67 2868 - 131 KIEROWNIK REFERATU Magdalena Gdaniec mgdaniec@lobzenica.pl 8 

67 2868 – 106 
PROJEKTY, OBSŁUGA INWESTORA 

I FUNDUSZ SOŁECKI 
Joanna Jarmołowicz jjarmolowicz@lobzenica.pl 8 

67 2868 - 106 INWESTYCJE, ZADANIA PROJEKTOWE Katarzyna Cebrat kcebrat@lobzenica.pl 8 

67 2868 – 112 
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 

I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 
Marta Walas mwalas@lobzenica.pl 8 

67 2868 - 130 GOSPODARKA PRZESTRZENNA Aleksandra Sokół asokol@lobzenica.pl 8 

REFERAT ZAMÓWIEŃ, INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 

67 2868 - 111 
KIEROWNIK REFERATU, DROGI PUBLICZNE  

I SPRAWY GOSPODARCZE 
Jonasz Sikorski jsikorski@lobzenica.pl 5 

67 2868 - 109 
ROLNICTWO, MELIORACJA  
I GOSPODARKA WODNA 

Piotr Andersohn 
(zastępstwo Monika Starszak)  

mstarszak@lobzenica.pl 5 

67 2868 - 110 OCHRONA ŚRODOWISKA Jolanta Boryca jboryca@lobzenica.pl 5 

67 2868 - 129 
PROGRAMY ZEWNĘTRZNE,  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

Justyna Główczewska jglowczewska@lobzenica.pl 6 

67 2868 - 129 
PROGRAMY ZEWNĘTRZNE – „CZYSTE 

POWIETRZE”, ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 
Dorota Kłodawska-Dargacz 

dklodawskadargacz 
@lobzenica.pl 

6 

REFERAT FINANSOWO-KSIĘGOWY 

67 2868 - 115 SKARBNIK GMINY, KIEROWNIK REFERATU Danuta Dubicka ddubicka@lobzenica.pl 106 

67 2868 - 116 GŁÓWNA KSIĘGOWA Dorota Kwiatkowska dkwiatkowska@lobzenica.pl 101 

67 2868 - 113 WYMIAR PODATKÓW Kinga Klemens kklemens@lobzenica.pl 104 

67 2868 - 114 WYMIAR PODATKÓW Katarzyna Sobiak ksobiak@lobzenica.pl 104 

67 2868 - 117 KSIĘGOWOŚĆ PODATKOWA Agnieszka Welzant awelzant@lobzenica.pl 103 

67 2868 - 118 KSIĘGOWOŚĆ BUDŻETOWA Kinga Kozłowska kkozlowska@lobzenica.pl 102 

67 2868 - 120 KSIĘGOWOŚĆ BUDŻETOWA Jowita Łosoś-Gniot jlosos@lobzenica.pl 102 

67 2868 - 119 OBSŁUGA BUDŻETU Kornelia Paluszkiewicz kpaluszkiewicz@lobzenica.pl 102 

67 2868 - 136 WINDYKACJA Małgorzata Papka mpapka@lobzenica.pl 103 

67 2868 - 123 EWIDENCJA LUDNOŚCI, DOWODY OSOBISTE Joanna Karolina Siejek jsiejek@lobzenica.pl 110 

67 2868 - 124 URZĄD STANU CYWILNEGO Mirosława Iwanek miwanek@lobzenica.pl 110 

604 497 354 
PEŁNOMOCNIK DS. ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
Ewa Rybarczyk erybarczyk@lobzenica.pl 

 INSPEKTOR OCHRONY DANYCH Marek Powała rodo@lobzenica.pl 



 


